[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 08 » апреля 2025 г.  № 749-р
Об утверждении
состава комиссии
Во исполнение  пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрации Аргаяшского муниципального района:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей компании по управлению многоквартирными домами в Аргаяшском муниципальном районе и утверждению итогового протокола;
2. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте администрации Аргаяшского муниципального района (отв. Сорокин Д.В.);
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                     И.В. Ишимов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муниципального

района, председатель Комитета

по управлению имуществом

    С.В. Косарев
Заместитель главы

муниципального района

                  А.З. Ишкильдин